



استانی فاکوسی

کازرون

دیدار دانشگاهیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون با خانواده‌های دو جانباز دفاع مقدس



یکم مهرماه، همزمان با هفته دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی جدید، جمعی از دانشگاهیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در تداوم دیدارها با خانواده‌های شهدا و ایثارگران در قالب طرح ملی سپاس، طی دیدار با خانواده‌های ضرام علمدار و نجف امین‌افشار، از جانبازان دفاع مقدس، ضمن تجدید بیعت با آرمان‌های شهدا و تکریم خانواده‌های شهدا و ایثارگران، بر ضرورت تداوم راه و آرمان‌های آنها در سطح جامعه تأکید نمودند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این دیدارها با مرور خاطراتی از دوران دفاع مقدس، به برنامه‌های اجرا شده و در دست اجرای دانشگاه سلمان فارسی کازرون در حوزه فرهنگ ایثار و تبیین دفاع مقدس اشاره نمود و حضور و همراهی‌های جانبازان، آزادگان و عموم ایثارگران دفاع مقدس با این برنامه‌ها را به عنوان یکی از رکن‌های اثر گذار این دست از برنامه‌ها برشمرد که می‌تواند اثر گذاری مناسبی در بین دانشجویان و جوانان داشته باشد.
حجت‌الاسلام شهریاری پور، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه سلمان فارسی کازرون نیز ضمن تکریم خانواده‌های شهدا و ایثار گران، با ذکر آیاتی از کلام‌الله مجید و احادیثی از ائمه اطهار، بر جایگاه ویژه شهدا در نزد خداوند متعال تأکید و بر ضرورت پاسداشت و تکریم خانواده‌های شهدا و ایثارگران و تبیین جایگاه آنها برای جامعه تأکید نمود.

لاړ

با دستور شهردار لاړ؛

شهر لاړ برای مقابله با پشه‌های مزاحم برای دومین بار سډ پاشی شد

خبر/ سید کامران علوی :چند هفته‌ای است که تعداد پشه‌های مزاحم در شهر لاړ زیاد شده و این موضوع، نارضایتی شهروندان را به دنبال داشته است.
در طول این مدت با هماهنگی شهرداری لاړ و همکاری شبکه بهداشت و درمان لارستان، مکان‌هایی که احتمال می‌رود باعث گسترش این پشه‌های مزاحم شده سډ پاشی شده است.

اما متأسفانه روز به روز بر تعداد این پشه‌های مزاحم افزوده شده، به نحوی که در چند روز اخیر شاهد گلابه شهروندان و همچنین فعالان اجتماعی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی هستیم.

به این منظور اصغر فردوی شهردار لاړ به همراه جمعی از کارشناسان شهرداری از رودخانه فصلی معروف به رودخانه ندا که به گفته شهروندان، مکان اصلی گسترش این پشه‌ها است بازدید کرد و از واحد خدمات شهری خواست تا در سریع‌ترین زمان ممکن این رودخانه و تعدادی از بوستان‌های شهر که از وجود این پشه‌های مزاحم در امان نمانده سډ پاشی شود.

بعد از این بازدید، هماهنگی‌های لازم انجام شد و عصر همان روز به همت واحدهای موتوری و خدمات شهری شهرداری لاړ و همکاری شبکه بهداشت و درمان لارستان، مکان‌هایی همچون باغ ملی، بوستان ندای بهار (پارک حاشیه) و رودخانه ندا سډ پاشی شد.

ارستجان

زنګ مهر در مدارس شهرستان ارستجان نواخته شد

خبر/ داوړ یزدانی: سرگرد پاسدار علی قانع فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ارستجان گفت: زنګ مهر، ایثار و مقاومت که در همه مدارس شهرستان به صدا در می‌آید، صرفاً یک کار نمادین و نمایشی نیست بلکه یک کار فرهنگی و ارزشمند جهت ترویج ارزش‌های دفاع مقدس و انتقال آن به نسل جوان و نوجوان است و برای حفظ انقلاب و دستاوردهای آن باید فرهنگ غنی و ناب دفاع مقدس در جامعه نهادینه شود.

تاریخ
۴
مهر
۱۴۰۲
سه‌شنبه

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون کار ردیابی سوسک سرخرطومی خرما در سطح ۲۶۵۰ هکتار انجام شده است
خبر/مهریعم اقتصاد: محمد حیدری با بیان اینکه سوسک سرخرطومی حثایی به‌عنوان یکی از خطرناک‌ترین آفت‌های درختان نخل به شمار می‌رود می‌شود اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون در سطح ۲۶۵۰ هکتار از نخिलات شهرستان پایش، کنترل و مبارزه با آفت خطرناک سوسک سرخرطومی حثایی خرما انجام شده است.

اصله نهال اقدام شد.

وی اضافه کرد: همچنین پساب فاضلاب به واسطه پمپاژ از کانال فاضلاب اصلی بوشهر به استخرهایی که در عرصه احداث شده هدایت می‌شود و پس از کلرزدنی و ضدعفونی آب، به وسیله پمپاژ وارد سیستم آبیاری عرصه شده و به پای نهال‌ها منتقل می‌شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر یادآور شد: در ضمن قرارداد این پروژه با پیمانکار به مبلغ ۴۴ میلیارد ریال به مدت یک سال از تاریخ ۱۸ مرداد ماه ۱۴۰۲ تا ۳۱ تیرماه ۱۴۰۳ منعقد و در حال اجرا است.

استانی هرمزگان

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان:

به دنبال توسعه فعالیت اقتصادی

هرمزگان هستیم



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان گفت: حمایت برای پیشرفت فعالیت اقتصادی فعالین اتاق بازرگانی نیز نسرلوجه امور است.

به گزارش ایلنا، محمدرضا صفا در نشستی خبری، با بیان اینکه هرمزگان در سال گذشته ششمین اتاق بازرگانی برتر کشور شناخته و معرفی شد، افزود: در بحث آموزش نیز در کشور با برگزاری ۱۵۷ دوره آموزشی مورد نیاز فعالین اقتصادی و آموزش ۴۸ هزار ساعت نفر در رتبه نخست قرار داریم.

وی ادامه داد: در بخش بین المللی می‌توان به اعزام هیئت تجاری استان هرمزگان به عراق، عمان، قطر و تاجیکستان و فتح باب مذاکره با کشورهای همسایه به ویژه کشورهای اکو برای تبادل تجاری اشاره کرد.

صفا با بیان اینکه دومین اتاق بازرگانی کشور هستیم که به ICC جهانی پیوستیم و هرمزگان دارای وجاحت خاص و خوبی در این مجمع جهانی است، عنوان کرد: در خدمات و راه‌اندازی دفتر «کارنه تیر» هرمزگان تلاش بسیاری شد و اتفاق بزرگی رخ داد و در ماه آینده در ژنو سوئیس با سازمان «ایرو»، در بحث ترانزیت کالا در خصوص راه‌اندازی دفتر نمایندگی این سازمان به عنوان هاب کشور و منطقه رایزنی کرده‌ایم که با راه تحقق این موضوع درآمد ارزی کشور در حمل و نقل ترانزیت بالا می‌رود و کریدور ترانزیتی کشور افزایش می‌یابد.

وی با اشاره به اینکه نفت لاوان، نفت فلات قاره و شرکت نفت ستاره خلیج فارس نیز در انتقال کارت فعالیت بازرگانی به هرمزگان نیز موفق بودند و این نشان‌دهنده حرکت مناسب در انتقال درآمدهای استان به درون هرمزگان است، عنوان کرد: افزایش ۵۰ درصدی تشکل‌ها با فعالیت ۱۲ تشکل در سال جاری و افزایش ۱۵ درصدی کمیسیون‌ها برای تسهیل در امور و رفع مشکلات از دیگر برنامه‌های اتاق بازرگانی است.

صفا با بیان اینکه افتتاح دفتر نمایندگی مستقل در بندرلنگه، جاسک، میناب، قشم و کیش از برنامه‌های گسترش فعالیت اتاق در سراسر استان هرمزگان است، تصریح کرد: در سیل، زلزله و تمامی اتفاقات و وقایع اتاق بازرگانی حضور داشته و خود را در کنار مردم دیده و می‌بیند.

وی بیان کرد: کسب رتبه نخست امنیت سرمایه‌گذاری و رشد اقتصادی در کشور برای هرمزگان دستاورد بزرگی است و نشان از تلاش مسئولین به ویژه استاندار هرمزگان در این زمینه است.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با اشاره به اینکه ۹۰ درصد شرکت‌های بزرگ استان هرمزگان عضو اتاق بازرگانی نیستند که سهم استان برگردانده شود، اضافه کرد: اخیراً با رایزنی‌ها صورت گرفته در تلاشیم که بتوانیم کارت فعالیت بازرگانی شرکت‌های بزرگ را در هرمزگان فعال کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان با بیان اینکه با اینکار قدرت اقتصادی هرمزگان افزایش می‌یابد

و قدرت چانه‌زنی‌ها بالا می‌رود، خاطرنشان کرد: امیدوارم رسانه‌ها مطالبه‌گر این موضوع بوده و درنتیجه تلاش شود تا هرمزگان در مسیر توسعه گام بردارد.

صفا با اشاره به اینکه کارت بازرگانی افرادی که دفاتر فعلیتی نداشته‌اند، تسلیق شد، عنوان کرد: با راه‌اندازی مجدد دفتر و دریافت کد بیمه ۹۰درصد این کارت‌های تعلیقی بار دیگر به چرخه فعالیت بازگشتند.

وی با بیان اینکه ۱۶۲۲ کارت بازرگانی فعال در استان هرمزگان موجود است، اضافه کرد: در سال گذشته ۱۲۰ کارت به تعلیق درآمد که ۹۰ درصد آن‌ها در سال جاری رفع تعلیق شده‌اند.

صفا با اشاره به اینکه نه بنده نه اعضای هیئت رئیسه از اتاق بازرگانی هرمزگان نه حقوقی می‌گیرند و نه بیمه هستند،

مدیر جهاد کشاورزی قیوکارزین خبر داد؛

مبارزه با سوسک سرخرطومی در سطح ۲۶۵۰ هکتار از نخلستان‌های قیوکارزین

وی با اشاره به توزیع رایگان حدود ۱۲۰ لیتر انواع حشره کش و ۴۲۰ تن‌های فرمونی، ۶۷۰۰ قرص فسفیدآلومنیوم، نایلون بیش از یک لوله بین نخلکاران اظهار داشت: عملیات مبارزه با این آفت بلافاصله پس از شناسایی نخل آلوده انجام می‌گیرد.

وی بیان کرد: در جریان ردیابی و مبارزه با سوسک سرخرطومی حثایی تعداد ۱۷۲ اصله خرما آلوده تشخیص داده شده که تیمار ۶۲۶ اصله درخت خرما انجام و ۶۷ اصله نخل نیز به دلیل میزان بالای خسارت وارده امحا شد.

صفحه
۳
شماره
۳۷۴۱
سال
بیست‌ونهم

عنوان کرد: در سفرهای تجاری که با ارسال دعوت‌نامه همراه است و اجبار به حضور است، هزینه بلیط و اقامت با اتاق بازرگانی است و در سفرهای تجاری و بازدید از نمایشگاه نیز تنها بخشی از سفر با اتاق بازرگانی است و برای فعالین اقتصادی سفر ۲۰ درصد تخفیف سفر اعمال می‌کنیم.

وی با بیان اینکه به شخص کمک نمی‌کنیم بلکه برای ارائه خدمات و دستاورد اقتصادی فعالین نیز همه جوره پای کار هستیم، اظهار کرد: حمایت برای پیشرفت فعالیت اقتصادی فعالین اتاق بازرگانی نیز سرلوجه امور است.

کیش

مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش:

هواپیمای زمین‌گیر MD با همت

متخصصان داخلی به چرخه پرواز

کیش بازگشت

مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش گفت: یک فروند هواپیمای MD زمین‌گیر این شرکت پس از گذراندن مراحل تعمیرات موتور و انجام چک سنگین و بهسازی به چرخه پرواز بازگشت.

به گزارش ایرنا، ابوالفضل اسناوندی در گفت و گو با خبرنگاران با اعلام این خبر اظهار کرد: هواپیمای بوئینگ MD با شناسه ثبتی EPL-ICM و ظرفیت مسافری ۱۴۹ صندلی پس از گذراندن مراحل تعمیرات موتور و انجام چک سنگین، بهسازی و نوسازی کامل کابین، بهبود سیستم روشنایی داخلی و نصب سیستم SSPRAM بار دیگر به چرخه عملیاتی این شرکت بازگشت.

وی با بیان اینکه این هواپیما با تلاش‌های متخصصان داخلی به چرخه پرواز بازگشت، افزود: این هواپیما با زحمات و تلاش‌های شبانه روزی مهندسان تعمیر و نگهداری، صلاحیت پرواز و تدارکات فنی این شرکت و مشارکت مراکز تعمیراتی داخلی با اورهال و تهیه ۲ دستگاه موتور به ناوگان عملیاتی کیش ایر اضافه گردید.

مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش ادامه داد: در رشد و توسعه گردشگری کیش و تقویت مسیرهای پروازی این جزیره تمامی تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.

وی با اعلام اینکه آماده‌سازی و بازآوری هواپیماهای زمینگیر شده در دستور کار شرکت هواپیمایی کیش قرار دارد، افزود: آخرین هواپیمای زمینگیر ناوگان MD کیش ایر با رجیستر EP-LCI نیز به چرخه عملیاتی باز خواهد گشت و بدین ترتیب پرونده هواپیماهای MD زمینگیر کیش ایر بسته شده و کلیه هواپیماهای این تایپ در این شرکت فعال خواهند شد.

استانی خوزستان

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان خبر داد؛

وجود ۱۶ هزار هکتار بافت فرسوده و ناکارآمد شهری در خوزستان



مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان با بیان اینکه نیازمند اعتبارات ویژه‌ای برای بازآفرینی شهری در خوزستان هستیم، گفت: در استان حدود ۱۶ هزار هکتار بافت فرسوده و ناکارآمد شهری شامل سکونتگاه‌های غیرایمن وجود دارد.

مسعود بیات منش در گفت و گو با ایسنا، در خصوص بحث اجرایی طرح‌های بازآفرینی شهری در خوزستان اظهار کرد: مناطقی که در خوزستان نیازمند خدمات بازآفرینی شهری است نسبت به دیگر استان‌های کشور بسیار وسیع‌تر است.

وی افزود: در خوزستان حدود ۱۶ هزار هکتار بافت فرسوده و ناکارآمد شهری شامل سکونتگاه‌های غیرایمن وجود دارد که نیازمند خدمات بازآفرینی شهری است و باید نسبت به اصلاح این مناطق اقدام کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان با بیان اینکه بهبود بخشیدن وضعیت بافت‌های فرسوده در استان یا توجه به شرایط موجود نیازمند کار جهادی است، گفت: تشکیل ستاد بازسازی توسط بنیاد مسکن در برخی از مناطق از جمله بندر امام و… از جمله اقداماتی است که در استان برای بهبود وضعیت بافت فرسوده در حال انجام است.

نیازمند اعتبارات ویژه‌ای برای بازآفرینی شهری هستیم بیات منش عنوان کرد: برای انجام کار اساسی در حوزه بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری در خوزستان، نیازمند مصوبات و حمایت‌های مالی ویژه‌ای هستیم که امسال برخی از این موارد در حال تحقق است.

وی با بیان اینکه نیازمند اعتبارات ویژه‌ای برای بازآفرینی شهری در خوزستان هستیم، افزود: بودجه امسال، ظرفیت بودجه‌ای فصل ۱۱ بازآفرینی شامل استان خوزستان شده است

و می‌توانیم بر روی این بودجه حساب کنیم و با برنامه‌ریزی نسبت به بازآفرینی شهری بافت‌های فرسوده در شهرهای



متخلف خوزستان اقدام کنیم.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان خاطرنشان کرد: حوزه بازآفرینی شهری خوزستان نسبت به کشور نیازمند کار بیشتر و انسجام بخشی بیشتری است تا بتوان شاهد وضعیت مطلوبی در این خصوص بود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان

خبر داد؛

عرضه واکسن چهار ظرفیتی

آنفلوآنزا در خوزستان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان از عرضه واکسن آنفلوآنزای چهار ظرفیتی در استان خبر داد و گفت: سه بیماری شایع در کنار ویروس آنفلوآنزا هر سال شناسایی و واکسن چهار ظرفیتی در این فصل تهیه و عرضه می‌شود.

وحید شعبانی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: با تزریق این واکسن اگر فردی باز هم دچار آنفلوآنزا شود دیگر در معرض خطرات جدی‌تر و یا مرگ قرار نخواهد گرفت.

وی افزود: توزیع واکسن آنفلوآنزا توسط هلال احمر از روز شنبه هفته جاری در استان آغاز شده و از مردم تقاضا داریم تا برای مقابله با این بیماری این واکسن را تهیه و تزریق کنند. شعبانی بهترین زمان برای تزریق این واکسن و بهترین اثر گذاری را اواسط شهریور تا اواسط آبان ماه اعلام کرد و گفت: این واکسن در ۲ نوع ایرانی و هلندی در حال عرضه است و متقاضیان با ارائه کارت ملی می‌توانند این واکسن را دریافت کنند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان با بیان اینکه تنها داروخانه هلال احمر خوزستان در اهواز واقع است، اظهار کرد: واکسن به اندازه نیاز در استان ذخیره‌سازی شده و مردم دغدغه‌ای برای دریافت این واکسن نداشته باشند.

به گزارش ایرنا، پیش از این رئیس مرکز بهداشت خوزستان تزریق واکسن آنفلوآنزا را با تجویز پزشک ضروری عنوان کرده و گفته بود: هیچ گونه افزایش معناداری در بروز عفونت‌های تنفسی در استان رخ نداده که به عنوان یک یا شیوع آن در نظر گرفته شود البته انتظار رخداد این مسئله وجود دارد.



استانی کهگیلویه و بویراحمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

اجازه جا به جایی یک رای در انتخابات کهگیلویه و بویراحمد داده نمی شود



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: اجازه نخواهیم داد حتی یک رای مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی جا به جا شود و فعالیت تمامی مدیران و فرمانداران در شهرستان‌های ۹ گانه استان زیر ذره بین قرار خواهد گرفت.

سید جواد هاشمی مهر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: رأی مردم حق‌الناس است و اجازه نخواهیم داد حتی یک رای در انتخابات مجلس شورای اسلامی جا به جا شود. وی تأکید کرد که خرید و فروش رأی مردم از لحاظ دینی و شرعی خلاف است و با متخلفان مطابق قانون برخورد خواهد شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با شاره به تعداد نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: تاکنون ۳۹۶ مرد و ۲۰ زن در انتخابات مجلس دوازدهم نام‌نویسی کرده‌اند.

هاشمی مهر با اشاره به تمدید مهلت اعتراض به نتیجه صحت سنجی مدارک متقاضیان داوطلبی مجلس، عنوان کرد: متقاضیان داوطلبی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تا امروز، سوم مهرماه فرصت دارند نسبت به ثبت اعتراض خود از نتیجه صحت سنجی مدارک اقدام کنند.

هاشمی مهر تأکید کرد: آن دسته از متقاضیانی که مدارک آنها پس از اعلام نظر ثانویه مراجع مذکور، همچنان مورد تأیید قرار نگرفته باشد، می‌توانند جهت رفع نقص، به صورت حضوری به دستگاه مورد نظر مراجعه کنند که در صورت تأیید مدرک، مرجع رسیدگی کننده فرصت دارد تا تاریخ بیست و ششم مهرماه (یک روز قبل از شروع ثبت نام) نظر خود را به ستاد انتخابات کشور اعلام کند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کهگیلویه و بویراحمد یاد کرد: تنها افرادی که تأیید مدارک و اطلاعات آنان از سوی تمامی مراجع مربوطه صادر شده باشد، مجاز به ثبت نام الکترونیکی نهایی از تاریخ ۲۷ مهر ماه به مدت هفت روز خواهند بود.